

Globex A/S

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 18250586

Årsrapport for 2016

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2017

Henrik Steen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Globex A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Globex A/S Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	18250586
Stiftelsesdato	19. december 1994
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jeanette Anker Hansen, Formand Henrik Steen Petersen Martin Kenneth Hansen
Direktion	Martin Kenneth Hansen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og service af trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 396.112, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 14.250.716, og en egenkapital på kr. 6.582.284.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		7.852.544	6.443.033
Personaleomkostninger	1	-7.332.308	-5.837.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-310.042	-320.297
Andre driftsomkostninger		-181.107	-10.583
Driftsresultat		29.087	275.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		530.167	378.460
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.128	22.380
Andre finansielle indtægter		3.692	218
Finansielle omkostninger		-218.200	-203.091
Resultat før skat		370.874	472.979
Skat af årets resultat	2	25.238	-30.678
Årets resultat		396.112	442.301
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		530.167	378.460
Overført resultat		-134.055	63.840
Resultatdisponering		396.112	442.300

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.077.423	2.038.379
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		2.077.423	2.038.379
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.979.185	6.449.018
Deposita		51.000	34.800
Finansielle anlægsaktiver		7.030.185	6.483.818
Anlægsaktiver		9.107.608	8.522.197
Råvarer og hjælpematerialer		1.077.563	1.079.377
Varebeholdninger		1.077.563	1.079.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.745.402	2.737.952
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	51.098	175.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.576	773.171
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.469	0
Andre tilgodehavender		424.599	315.777
Periodeafgrænsningsposter		139.401	171.217
Udskudte skatteaktiver		0	10.240
Tilgodehavender		4.065.545	4.183.402
Omsætningsaktiver		5.143.108	5.262.779
Aktiver		14.250.716	13.784.976

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.274.324	2.744.157
Overført resultat		2.807.960	3.242.015
Egenkapital	7, 8	6.582.284	6.186.172
Hensættelser til udskudt skat		75.991	0
Hensatte forpligtelser		75.991	0
Gæld til banker		1.878.951	1.674.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.385	45.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.512	1.556.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.158.067	3.047.298
Anden gæld		1.149.526	1.275.146
Kortfristede gældsforpligtelser		7.592.441	7.598.805
Gældsforpligtelser		7.592.441	7.598.805
Passiver		14.250.716	13.784.977
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.013.878	5.155.246
Pensioner	510.997	397.721
Andre omkostninger til social sikring	172.952	174.365
Refundret syge- og barselsdagpenge	-564.913	-68.448
Andre personaleomkostninger	199.394	178.257
	7.332.308	5.837.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	18
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-111.469	-29.174
Regulering af udskudt skat	86.231	59.852
	-25.238	30.678
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.652.704	2.553.085
Tilgang i årets løb	785.040	214.619
Afgang i årets løb	-689.744	-115.000
Kostpris ultimo	2.748.000	2.652.704
Af- og nedskrivninger primo	-614.325	-330.445
Årets afskrivninger	-310.042	-320.297
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	253.790	36.417
Af- og nedskrivninger ultimo	-670.577	-614.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.077.423	2.038.379
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	29.700	29.700
Kostpris ultimo	29.700	29.700
Af- og nedskrivninger primo	-29.700	-29.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.700	-29.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2016	2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.704.864	3.704.864
Kostpris ultimo	3.704.864	3.704.864
Opskrivninger primo	2.744.154	2.365.694
Årets resultat	530.167	378.460
Opskrivninger ultimo	3.274.321	2.744.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.979.185	6.449.018
Tilknyttede virksomheder: Globex Ejendomsselskab ApS Hjemsted: Albertslund Ejerandel: 100%		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	51.098	285.700
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-110.655
Nettoværdi af igangværende arbejder	51.098	175.045
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	500.000	200.000
	500.000	200.000

Virksomhedskapitalen er i indeværende regnskabsår øget til kr. 500.000 i forbindelse med selskabsændring til A/S.

Noter

2016

2015

8. Egenkapital

	Primo	Forhøjelse i året	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	300.000	0	500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.744.157	0	530.167	3.274.324
Overført resultat	3.242.015	-300.000	-134.055	2.807.960
	6.186.172	0	396.112	6.582.284

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på nom. 2.400 t.kr. for koncernens samlede bankgæld. Forpligtelsen for hele koncernen udgør 1.989. De bogførte værdier i koncernen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 5.938.

Der er taget udlæg i to af selskabets køretøjer på nom. 472 t.kr.
Den bogførte værdi pr. 31. december 2016 udgør 120 t.kr.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

KH Holding 1997 ApS, Holsbjergvej 38, 2620 Albertslund.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:
Restløbetid i 1 - 48 måneder, i alt t.kr. 1.579.